



# PYÖRÄ - T O V E R I T

## S ä ä t i ö

## TOIMINTAKERTOMUS 01.01.2019–31.12.2019

### YLEISTÄ

Pyörä-Toverit säätiön hallituksen kokoonpano kertomuskauden alussa oli Jouko Salakka (pj), Risto Holmsten, Pentti Balk, Robin Santavirta, Katariina Laakkonen sekä Matti Arvo. Hallitus kokoontui kauden aikana neljä kertaa: 11.3-19 (hallituksen kokous), 22.5-19 (sääntöjen määräämä vuosikokous sekä hallituksen järjestäytymiskokous), 29.10-19 (ylimääräinen vuosikokous sekä hallituksen kokous). Säätiön asiamiehenä on toiminut Matti Arvo (maksuliikenne, raportointi, juoksevat asiat).

Säätiön ulkoistetusta kirjanpidosta on vastannut Pacioli kirjanpito toimisto. Säätiön tilintarkastajana on sen perustamisesta alkaen toiminut Henrik Fröjdmann, KHT. Hän lopetti toimintansa ja säätiön ylimääräisessä vuosikokouksessa valittiin uudeksi tilintarkastajaksi Jonas Sandell (KHT, KTM) AuditPlan oy:stä. Säätiö ei ole maksanut hallituksen jäsenille kokouspalkkioita.

Kaksi säätiön kokouksista käytiin sähköpostien välityksellä. Hallituksen 11.3.2019 kokouksen päätöksen mukaan sähköpostitse päätettiin tukien jakamisesta vuodelle 2019. Marraskuussa sähköpostien välityksellä tehtiin päätös myöntää tukea Pietarin Velodromilla järjestettyyn nuorten rataleiriin.

### TUKIEN JAKAMINEN

Toimintastrategian mukaisesti säätiön hallitus myönsi tulleiden avustushakemusten perusteella Cycle Club Helsingille 5.000 euron, Korson Kaiulle 4.500 euron, BMX Helsinki ry:lle 2.500 euron, Lapsipyöräily ry:lle 1.500 euron sekä P-T ry:lle 1.500 euron avustukset.

Marraskuun päätöksellä tuettiin 3.000 eurolla Nuorten Pietarin rataleirin kustannuksia. Tuki oli henkilökohtainen ja niiden jyvittämisestä nuoren urheilijan matkakustannuksiin vastasi P-T ry Raimo Nieminen.

### OMAISUUS

Säätiö omistaa asunto-osakkeita ja Helsingin sekä ulkomaisen pörssin listattuja noteerattuja osakkeita. Säätiö on toiminut hallituksen hyväksymän omaisuuden hoito-ohjeen mukaisesti. Säätiö on myös määritellyt periaatteet, joita noudatetaan avustuksia myönnettäessä.

### LÄHIPIIRI

Säätiön hallituksen jäsenistä Katariina Laakkosella on aktiivinen rooli BMX Helsingin toiminnassa. Hallituksen käsitellessä ko. yhdistyksen avustushakemusta, Katariina Laakkonen ei ole osallistunut hakemuksen käsittelyyn. Muilla hallituksen jäsenillä ei ole aktiivista roolia kohteissa, joille avustuksia myönnettiin.

### NÄKYMÄT 2020

Ottaen huomioon nykyiset näkymät korko- ja vuokratuottojen sekä osakekurssien kehityksissä, säätiö ei pystyne jakamaan vuoden 2020 aikana avustuksina samaa suuruusluokkaa olevaa summaa kuin edellisenä vuotena. Säätiön tarkoituksen mukaista tukea tullaan myöntämään määräaikaan (31.3) mennessä tulleiden hyväksytyjen hakemusten perusteella.